
Pressmeddelande
13 mars 2026 10:00:00 CET

Ovzon AB 
   Anderstorpsvägen 16 171 54 Solna, Sweden

   13461 Sunrise Valley Dr VA 20171 Herndon, USA

• •
• •

Ovzon erhåller order från det amerikanska försvaret 
om 1.3 MUSD
Ovzon har erhållit en order på tre månader, via SES Space & Defense, för att bistå 
det amerikanska försvaret (U.S. DOW). Ordern avser Ovzons SATCOM-tjänst och 
teknisk support. Ordervärdet uppgår till 1,3 MUSD (cirka 12 MSEK) och tjänsten 
påbörjas omgående.

Det amerikanska försvaret är sedan 2014 en långvarig kund till Ovzon och bolaget ser denna nya 
order som ett viktigt steg i ett strategiskt samarbete. Kunden har en installerad bas av Ovzons 
mobila satellitterminaler, vilket möjliggör att de snabbt kan tas i bruk för maximal operativ 
flexibilitet.

“Genom denna order får vi återigen förtroendet att leverera uppdragskritiska SATCOM-lösningar 
till det amerikanska försvaret. Det speglar värdet av våra lösningar, vår teknik och den starka 
grund vi etablerat över tid. Vårt fokus är att leverera prestanda, mobilitet och resiliens för att bistå 
kunden och fortsätta utveckla detta starka och långsiktiga samarbete”, säger Per Norén, VD för 
Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +46 73 070 56 47pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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